
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 2 12 15

136
10:20
12:22

1
10

3
13

4 6 8 9 Auszeit

10:22

Ende
13:09 B  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
48 32 7 15 45 31

2534
10:8

╳

17
4
22

7
25

8 10 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:12 B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
15 25 31 48 45 34

2532
17:6

4
19

9
21

13
24

14
25

15 17 Auszeit

Ende
13:31 A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
15 7 9 3 2 12

106
1:7
3:14
╳

7
1
8

2
9

3
10

5 6 Auszeit

7:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

B  MTV Rheinwacht Dinslaken vs. TB Osterfeld A
Spiel 2 11.09.2022 12:00 Uhr

Möllhovenschule
45355 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Rheinwa… 8/12
7 Wagner, Mia X

15 Stopka, Lilly X
25 Schöneberg, Ella X
31 Riedermeir, Emma … X
32 Hallermann, Mila X
34 Banko, Edwina X
45 Pook, Annika X
48 Kowoll, Klara Marie X
B  Libero
B  Offizielle
T Vahnenbruck, Jakob E

C

A  TB Osterfeld 7/12
2 Koster, Felicitas X
3 Scheiko, LenaEmilia X
6 Bruno, Aurelia X
7 Gemsa, Michelle X
9 Treuenberg, Emma X

12 Platen, Lina X
15 Manz, Johanna Gaia … X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV

Rheinwa…
TB Osterfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 69 13 0 2 1
0 1 1 25 2 19 10 0 2 1

3
0 2 2 50 88 23 0 4 2
Start: 12:00 Ende: 13:31 Dauer: 1:31

Sieger: MTV Rheinwacht Dinslaken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Laure 1
2 Roos, Lara 2

Schreiber 3
Schr. Rodrigues, Mila 4

Assist. Scherix, Tessa

Dokument erstellt: 11.09.2022 20:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


