

## Bezirksliga 9 wU18

Frauen

## B MTV Rheinwacht Dinslaken vs. TB Osterfeld A

Spiel 2

11.09.2022 12:00 Uhr

Möllhovenschule 45355 Essen



			S		art :00	A	твс	Osterfe	eld	S		ide :09	B	MTV F	Rheinw	/a	R	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
1_	Sta	artaufstellung	<u> </u>	7	9	3	2	12	15		48	32	7	15	45	31		1
llung		Spielernr.	Τ					6		13			34				25	
ufstellun	Auswechsel spieler		Ζ					10:20	i				10:8					
Ā	.,	Spielstand '						12:22										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 10	3 13	4	6	8	9	Auszeit 10:22		4 22	7 25	8	10	16	Auszeit	

S		art :12	B	MTV F	Rheinw	/a	S	En 13:	de :31	A	тв с	Osterfe	ld	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
A	15	25	31	48	45	34		15	7	9	3	2	12	
T					32		25	6						10
Z					17:6			1:7						1 1
								3:14						1 1
2	4	9	13 24	14 25	15	17	Auszeit	X	1	2	က	5	6	Auszeit
_	19	21	24	29				7	8	9	10			7:19

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	7																					
Aufstellung	Snielernr	L																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	MTV Rheinwa 8	/12	A	TB Osterfeld	7/12
7	Wagner, Mia	Х	2	Koster, Felicitas	Х
15	Stopka, Lilly	Х	3	©Scheiko, LenaEmilia	Х
25	Schöneberg, Ella	Х	6	Bruno, Aurelia	Х
31	© Riedermeir, Emma	Х	7	Gemsa, Michelle	Х
32	Hallermann, Mila	Х	9	Treuenberg, Emma	Х
34	Banko, Edwina	Х	12	Platen, Lina	Х
45	Pook, Annika	Х	15	Manz, Johanna Gaia	Х
48	Kowoll, Klara Marie	Х	(A)	Libero	
B	) Libero		(A)	Offizielle	
B	) Offizielle				
Т	Vahnenbruck, Jakob	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Müller, Laure		1					
2	Roos, Lara		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Rodrigues, Mila		4					
Assist.	Scherix, Tessa							

				Ergel	nisse	)						
	R	B	) MT\ inwa		TB Osterfeld (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	69	13	0	2	1			
0	1	1	25	2	19	10	0	2	1			
				3								
0	2	2	50		88	23	0	4	2			
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:31	13:31 Dauer: 1:31						
					vacht E							

Dokument erstellt: 11.09.2022 20:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de